Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕВОВОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

21.12.2023 № 3 0 0 -п

г. Н. Тагил

о С0С1 аве государственных экзаменационных комиссий
и составе апелляционной комиссии

Н а основании П риказов М и н и стерства  образования и м олодеж ной  политики
С вердловской  области от 20.12.2023 №  393-4 «О б утверж дении состава председателей
государственны х экзам енационны х ком иссий  для проведения государственной
итоговой  аттестации вы пускников по образовательны м  програм м ам  среднего
проф ессионального  образования (програм м  подготовки  специалистов среднего звена) в
государственны х проф ессиональны х образовательны х организациях С вердловской
области  подведом ственны х М инистерству  образования и м олодеж ной  политики
С вердловской  области, н а  2024 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Утвердигь государси венные экзаменационные комиссии из ведущих специалистов
отрас.вд и преподавателей колледжа для проведения Государственной итоговой
аттес1ации выпускников 2024 года ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-
экономический колледж» в следующем составе:

1) По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), очное
отделение

Председатель государственной экзаменагрютюй комиссии:
Устюгова Татьяна Александровна - начальник отдела труда и заработной платы ООО

«АльфаТранс»
Иевлева Юлия С ергеевна-А О  «АОРТА», главный бухгалтер

Заместитель председателя государственной экзаменаг{ионной комиссии:
Божко Екатерина Николаевна -  заместитель директора по научно-методической работе;

Ччены государственной экзаменационной комиссии:
Дьячкова Светлана Петровна -  преподаватель профессиональных дисциплин,

профессиональных модулей;
Кукреш Оксана Николаевна -  преподаватель профессиональных дисциплин,

профессиональньгх модулей;
Пухова Валентина Лукинична -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Прегер Татьяна Владимировна -  секретарь учебной части

2) По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (но отраслям), заочное
отделение

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Каратеева Татьяна Александровна -  начальник отдела труда и заработной платы ООО

«АльфаТранс»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Герасимова Марина Николаевна -  завед>тощая заочным отделением, преподаватель
профессиональных модулей;
Члены государственной экзаменационной ко.миссии:

Дьячкова Светлана Петровна -  преподаватель профессиональных дисциплин,
профессиональных модулей;

Воробьева Жанна Владимировна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Пухова Валенгина Лукинична -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Соколова Юлия Александровна -  секретарь заочного отделения.

3) По специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям), очное отделение
Председатель государственной экзаменационной комиссии:

Поздняков Владимир Иванович -  генеральный директор ООО «Репант»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Гилев Николай Сергеевич -  заведутощий экономическим отделением;
Члены государственной экзаменационной комиссии:
Ростокина Светлана Сергеевна -  преподаватель профессиональных, дисциплин;
Дмитриева Марина Георгиевна -  заместитель директора по учебной работе, преподаватель

профессиональных модулей;
Марфута Анна Юрьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Прегер Татьяна Владимировна -  секретарь учебной части.

4) По специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям), заочное отделение
Председатель государственной экзаменационной комиссии:

Новоженина Елена Сергеевна -  маркетолог ООО «Розпечать-НТ»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Герасимова Марина Николаевна -  заведующая заочным отделением;
Члены государственной экзаменационной комиссии:

Дмитриева Марина Георгиевна -  замес1итель директора по з^ебной работе, преподаватель
профессиональных дисциплин;

Мусинова Лола Хабибуллаевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Ростокина Светлана Сергеевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Соколова Юлия Александровна -  секретарь заочного отделения.

5) По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, очное
отделение

Председатель государственной экзаменационной KOMUCcmi:
М шунова Лия Анатольевна -  начальник Управления социальных программ и семейной

политики Администрации города Нижний Тагил
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Мякишева Наталья Михайловна -  директор ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-
экономический колледж»;
Члены государственной экзаменагщонной комиссии:

Осина Лариса Владимировна -  заведующая социально-правовым отделением;
П}т<.ова Ксения Андреевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Минина Оксана Владимировна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Мельникова Анастасия Михайловна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Русских Наталья Николаевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Шешукова Татьяна Александровна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Капустова Анастасия Михайловна -  секрехарь учебной часч и.

6) По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, заочное
отделение

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Мигунова Лия Анатольевна -  начальник Управления социальных программ и семейной

политики Администрации города Нижний Тагил
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Дмитриева Марина Георгиевна -  завед^'тощая заочным отделением, преподаватель
профессиональных модулей;
Члены государственной экзаменационной комиссии:

Мельникова Анастасия Михайловна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Минина Оксана Владимировна -  преподава-j ель профессиональных дисциплин;
Шешукова Татьяна Александровна -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государстбвнной экзаменаг{ионной комиссии:
Соколова Юлия Александровна -  секре! арь заочного отделения.

7) По специальности 42.02.01 Реклама, очное отделение
Председатель государстбвнной экзаменационной комиссии:

Горбунов Александр Алексеевич — дирекюр Общества с ограшиенной ответственное гью
«Формула Рекламы Урал»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Демьяненко Светлана Александровна -  заместитель директора по воспитательной работе;
Члены государственной экзаменационной комиссии:

Долгорукова Надежда Сергеевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Краева Екатерина Петровна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Цуркан Елена Васильевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государственной экзамена^рюнной комиссии:
Капустова Анастасия Михайловна -  секретарь учебной части.

8) По специальности 19.02.10 Технология продукции общественного нитания, очное
отделение

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Касаева Оксана Вячеславовна -  заместитель директора по корпоративному питанию ООО
«КорпусГ ру пп У рал »

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Божко Екатерина Николаевна -  заместитель директора по научно-методической работе;

Члены государственной экзаменационной комиссгш:
Промышленникова Екатерина Владимировна -  преподаватель профессиональных

дисциплин, профессиональных модулей;
Гонтарь Ольга Викторовна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Пологова Елена Михайловна -  преподаватель профессиональных дисциплин,

профессиональных модулей;
Секретарь государственной экзаменационной комиссии:

Хлебодарова Виктория Алексеевна -  секретарь заочного отделения.

9) По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
заочное отделение

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Колланов Андрей Геннадьевич -  ООО 2ГИС, системный администратор;

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Демьяненко Светлана Александровна -  заместитель директора по воспитательной работе;

Члены государственной экзаменационной комиссии:
Макаров Сергей Евгеньевич -  преподаватель профессиональных дисциплин,
профессиональных модулей;
Ко.тчанова Юлия Валерьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин,

профессиональных модулей;
Зят икова Татьяна Юрьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Репьев Егор Денисович -  преподаватель профессиональньгх дисциплин.

10) По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, очное
отделение

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Божко Александр Андреевич -  начальник систем видеонаблюдения МБУ «Центр

организации дорожного движения города Нижний Тагил»

3

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Демьяненко Светлана Александровна -  замесгитель директора по воспи! ательной работе;

Члены государственной экзаменационной колтссии:
Макаров Сергей Евгеньевич -  преподаватель профессиональных дисциплин,
профессиональных модулей;
Репьев Егор Денисович -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Зягикова Татьяна Юрьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Колчанов Андрей Геннадьевич -  ООО 2ГИС, системный админисгратор;
Колчанова Юлия Валерьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин,

профессиональньгх: модулей.
Секретарь государственной экзаменационной комиссии:

Ковалев Евгений Михайлович -  преподаватель профессиональных дисциплин,
профессиональньгх модулей.

11) По специальности 38.02.06 Финансы, очное отделение
Председатель государственной экзаменационной комиссии:
Мухина Елена Владимировна -  заместитель начальника финансового управления -  начальник
бюджегного отдела Администрации города Нижний Тагил;
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Дмитриева Марина Георгиевна -  замес 1итель директора по учебной работе;
Члены государственной экзамешщионной комиссии:

Мусинова Лола Хабибуллаевна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Шувалова Ирина Александровна -  преподаватель профессиональных дисциплин;
Спицкая Вера Геннадьевна -  преподаватель профессиональньгх дисциплин;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
ripei ер Тахьяна Владимировна -  секрегарь учебной части.

12) По специальности 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
Председагпель государственной экзаменацгюнной комиссии:

Барышников Антон Александрович -  Директор ООО «Какие люди»
Заместитель председателя государственной экзаменауионной комиссии:

Дмитриева Марина Г еоргиевна -  замест итель директора по учебной работе;
Члены государственной экзаменагщонной комиссии:

Ивушкина Ирина Александровна -  заведующая отделением дополнительного образования,
Гилев Николай Сергеевич -  заведующий экономическим отделением, преподаватель
профессиональных дисциплин, профессиональных модулей
Коровина Алла Юрьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Hpej ер Татьяна Владимировна -  секретарь }^ебной части.

13) По специальности 43.02.14 Гостиничное дело, очное отделение
Председатель государственной экзаменационной комиссии:

Бурлай Юлия Сергеевна -  Директор ООО «Зевс»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Бол<ко Екатерина Николаевна -  заместитель директора по научно-методической работе;
Члены государственной экзаменационной комиссии:

Ивушкина Ирина Александровна -  заведующая отделением дополнительного образования,
Кузнецова Наталья Геннадьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин,
профессиональных модулей;

Промышленникова Екатерина Владимировна -  заведующая технологическим отделением,
преподаватель профессиональных дисциплин, профессиональных модулей;

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:
Хлебодарова Виктория Алексеевна -  секрешрь учебной части.

14) По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, заочное отделение
Председатель государственной экзаменагрюнной комиссии:

Земзюлин Андрей Алексеевич -  директор ООО «РЕСТОРАТОРЪ»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

4

Дмитриева Марина Георгиевна -  заместитель директора по учебной работе;
Члены государстпбенной экзаменш1Ионной комиссии:

Коровина Алла Юрьевна -  преподаватель профессиональных
профессиональных модулей;

Гилев Николай Сергеевич -  заведующий экономическим отделением;
Перель Анастасия Александровна -  преподаватель профессиональных

профессиональных модулей;
Секретарь государстбенной экзаменационной комиссии:

Соколова Юлия Александровна -  секретарь у'чебной части.

дисциплин,

дисциплин,

15) По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, очное отделение
Председатель государственной экзаменационной комиссии:

Дровняшин Антон Николаевич -  ООО «Левили» шеф-повар;
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Дмитриева Марина Г еоргиевна -  заместичель директора по учебной работе;

Члены государстбенной экзаменационной комиссии:
Земзюлин Андрей Алексеевич -  директор ООО «РЕСТОРАТОРЪ»
Пологова Елена Михайловна -  преподаватель

профессиональных модулей;
Г oHiapb Ольга Викторовна -  преподаватель

профессиональных модулей;
Перель Анасгасия: Александровна -  преподаватель

профессиональных модулей;
Секретарь государственной эк.заменац7Юнной комиссии:

Соколова Юлия Александровна -  секретарь учебной части.

профессиональных

профессиональных

профессиональных

дисциплин,

дисциплин,

дисциплин,

2. Утвердить апелляционную комиссию из преподавателей и сотрудников колледжа с целью
обеспечения легитимности проведения Государственной итоговой аттестации выпускников 2023
года ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж» в следующем составе:
Председатель апелчяционной комиссии:

Мякишева Наталья Михайловна -  директор ГАПОУ СО «НТТЭК»;
Члены апелляционной комиссии:

Дмитриева Марина Г еоргиевна -  заместитель директора по учебной работе;
Божко Екатерина Николаевна -  заместитель директора по научно-методической работе;
Герасимова Марина Николаевна -  заведуютцая заочным отделением;
Гилев Николай Сергеевич -  заведующий экономически отделением;
Осина Лариса Владимировна -  заведующая социально-правовым отделением;
Помышленникова Екатерина Владимировна -  заведующая сервисным отделением;
Мусинова Лола Хабибуллаевна -  преподаватель колледжа, председатель студенческого

профсоюзного комитета
Секретарь апелляционной комиссии:

Хлебодарова Виктория Алексеевна -  секретарь учебной части.

3. Утвердить расписание Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на 2024 год (Приложение 1).

Директор ГАПОУ СО «НТТЭК» Н. М. Мякишева